Ошибка! Закладка не определена. [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2022  № 280п
       рп. Искателей

Об утверждении цен (тарифов) посещения общественных бань для
МП ЗР «Севержилкомсервис»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением комиссии по ценовой и тарифной политике муниципального района «Заполярный район» от 13 июля 2021 года, Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.12.2022 для муниципального предприятия Заполярного района «Севержилкомсервис» экономически обоснованный тариф одной помывки в общественных банях, закрепленных за предприятием на праве хозяйственного ведения, в размере 3 528 рублей 93 коп.,
без учета налога на добавленную стоимость.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2022 года.

Глава Администрации

Заполярного района

             Н.Л. Михайлова
PAGE